
Оңтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2014 жылғы 16 қыркүйектегі № 297 "Ауыл 
шаруашылығы тауарларын өндірушілерге ауылшаруашылық дақылдарын өңдеуге 
арналған гербицидтердің, биоагенттердің (энтомофагтардың) және биопрепараттардың 
құнын арзандатуға субсидиялар көлемдерін белгілеу туралы" қаулысының күшін жою 
туралы

Оңтүстік Қазақстан облыстық әкімдігінің 2015 жылғы 17 қыркүйектегі № 274 қаулысы
      «Нормативтік құқықтық актілер туралы» Қазақстан Республикасының 1988 жылғы 
24 наурыздағы  сәйкес Оңтүстік Қазақстан облысының әкімдігі Заңына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Оңтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2014 жылғы 16 қыркүйектегі № 297 «
Ауыл шаруашылығы тауарларын өндірушілерге ауылшаруашылық дақылдарын 
өңдеуге арналған гербицидтердің, биоагенттердің (энтомофагтардың) және 
биопрепараттардың құнын арзандатуға субсидиялар көлемдерін белгілеу туралы» 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде 2809 қаулысының
нөмірмен тіркелген, 2014 жылы 30 қыркүйекте «Оңтүстік Қазақстан» газетінде 
жарияланған)  күші  жойылды деп танылсын.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары С.Қ. Тұяқбаевқа
жүктелсін.
      Облыс әкімі                                Б.Атамқұлов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


